
زنجانگلستان

فرمانده نیروی انتظامی گلستان با اشاره به 
اینکه نگاه پلیس برخورد با ناهنجاری و اراذل 
و اوباش بوده و شهادت سروان خطیری هم در 
این راستا اتفاق افتاد، افزود: قاتل این شهید 
مرزبانی بیش از ۱۰ مورد سرقت مسلحانه، 
ضرب و شتم، زورگیری و ایجاد رعب و وحشت 
را در کارنامه دارد و ۲۰ ساعت قبل از شهادت 

خطیری زورگیری داشته است. فاضل دادگر گفت: در ۹ ماهه امسال بیش از ۶۷۲ هزار و ۵۰۰ تماس با مرکز ۱۱۰ 
پلیس برقرار شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد. وی ادامه داد: از مجموع 
دستگیرشدگان امسال، ۲۴ درصد مربوط به سرقت بوده، ۱۲ درصد مفاسد اجتماعی، ۱۵ درصد معتادان، سه 
درصد قاچاق کالا، پنج درصد قاچاقچیان موادمخدر، دو درصد جرائم مالی و الباقی سایر موارد بوده است. پنج 
درصد دستگیرشدگان تا ۱۴ سال، ۱۷ درصد بین ۱۵ الی۲۴ سال، ۶۱ درصد بین ۲۵ الی ۳۹ سال و ۱۷ درصد 
۴۰ سال به بالا بودند. وی با بیان این که ارتباط معناداری بین سطح تحصیلات و جرم وجود دارد، اضافه کرد: ۷۴ 
درصد دستگیرشدگان بیکار و ۲۶ درصد شاغل بودند. وی گفت: ۹ درصد افزایش وقوع سرقت در استان را شاهد 
هستیم. سرقت از منزل ۳۵ درصد، سرقت از مغازه ۶ درصد، سرقت قطعات خودرو ۶ درصد و سرقت احشام ۳۰ 

درصد کاهش داشته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: 15 طرح آبرسانی روستایی در استان 
زنجان با دستور وزیر نیرو و استاندار زنجان، 
همزمان با هفته سی‌وششم پویش#هر-

هفته-الف-ب-ایران به صورت ویدئو 
کنفرانس افتتاح می‌شود. علیرضا جزءقاسمی 
اظهار کرد: با بهره‌برداری از این 15 طرح 

آبرسانی، جمعیتی افزون بر هفت هزار و 598 نفر از خدمات آب شرب بهداشتی و پایدار بهره‌مند می‌شوند. وی با 
اشاره به اینکه برای اجرای این طرح‌ها اعتباری معادل 201 میلیارد ریال هزینه شده است، افزود: در دوره ساخت 
این طرح‌ها برای 153 نفر و در دوره بهره‌برداری برای 15 نفر ایجاد اشتغال شده است. جزءقاسمی بیان کرد: در قالب 
این طرح‌ها هفت باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت 600 متر مکعب احداث شده است. وی به احداث 41 کیلومتر 
خط انتقال و 24 کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب نیز اشاره کرده و گفت: از دیگر عملیات انجام گرفته در این 
پروژه ها ساخت 9 باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت 41 لیتر بر ثانیه است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
با اشاره به تاثیرات اجتماعی طرح‌های آبرسانی تصریح کرد: تامین آب آشامیدنی پایدار و  سالم برای دو هزار و 357 
خانوار در مناطق روستایی استان زنجان، توسعه پایدار، مهاجرت معکوس به روستاها و ارتقای سطح بهداشت و رفاه 

ساکنان این مناطق را به دنبال خواهد داشت.

فرمانده انتظامی گلستان:

نگاه پلیس برخورد با ناهنجاری و اراذل و اوباش است
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

افتتاح 15 طرح آبرسانی روستایی در استان زنجان

رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز 
ایلام با اشاره به اینکه پایداری تولید در 
سایه سلامت تجهیزات و ابزارآلات محقق 
می‌شود، گفت: این واحد فنی با استفاده 
از علم روز، دانش و تخصص، سامت 
تجهیزات برای پایداری تولید را تضمین 
می‌کند. بهزاد پرچم‌پور افزود: بازرسی فنی 
این واحد صنعتی برای اطمینان از صحت 
عملکرد تجهیزات در راستای تولید پایدار 
در سال جهش تولید با استفاده از نیروهای 
متخصص داخلی اقدامات قابل توجهی 
انجام داده که خروجی آن در تولیدات این 
شرکت، نمود عینی پیدا کرده است. رئیس 
بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ایلام با 
اشاره به اینکه در 9 ماهه اول سال‌جاری 

بازرسی، صدور دستورالعمل تعمیراتی 
و صدور گواهینامه برای 43 تجهیز ثابت 
انجام شده است، تصریح کرد: بازرسی و 
صدور گواهینامه برای 122 تجهیز بالابری 
و کمک بالابری به منظور جلوگیری از 
نصب تجهیزات غیراستاندارد انجام شده 
است. وی خاطرنشان کرد: بازرسی تست 
و کالیبراسیون 71 شیر اطمینان و صدور 
گواهینامه آن‌ها، 398 مورد بازرسی از 
تجهیزات برقی و ابزار دقیقی شامل ترانس 
و سرکابل‌های قدرت، کیت‌های عایقی، 

ترموول‌ها، سوییچ‌ها، تابلوهای کنترلی 
و UPSها از دیگر اقدامات بازرسی 
فنی در طول 9 ماهه گذشته بوده است. 
رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز 
ایلام به صدور دستورالعمل جوشکاری 
جهت یکهزارو 942  اینچ جوش و نظارت بر 
صحت انجام آن اشاره کرد و گفت: بیش از 
یکهزارو 286 اینچ رادیوگرافی از جوش‌های 
انجام شده برای اطمینان از سالم بودن آن‌ها 
زیر نظر بازرسان فنی انجام شده است. 
پرچم‌پور افزود: انجام بیش از سه هزار و 500 
نقطه ضخامت‌سنجی از لوله‌ها و تجهیزات 
برای اطمینان از مناسب بودن ضخامت 
آن‌ها، انجام تست‌های غیرمخرب برای 
شناسایی عیوب همچون 52 متر مربع تست 
فراصوتی، تست نشت میدان مغناطیسی 
 و... از دیگر اقدامات برای تولید پایدار 

بوده است.

رئیس بازرسی فنی پالایشگاه گاز ایلام:

پایداری تولید در سایه سلامت تجهیزات محقق می‌شود

‌

دومین جشنواره فیروزه در گلستان برگزار می‌شودپرداخت تسهیلات »کشاورزکارت« در شهرستان جوین
مشهد/زهرا آخوندی: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جوین از پرداخت 11400میلیون ریال تسهیلات در قالب کشاورزکارت برای 
خرید نهاده‌های کشاورزی در این شهرستان خبر داد. وی افزود: به منظور تامین به موقع منابع مالی لازم برای تهیه و تدارک کود و سموم 
شیمیایی مورد نیاز برای افزایش تولید محصولات استراتژیک کشاورزی و در اجرای تفاهم‌نامه منعقده بین بانک کشاورزی و وزارت جهاد 
کشاورزی مقرر شد تسهیلات »کشاورزکارت« با هدف خرید نهاده‌های کشاورزی در اختیار بهره‌برداران این بخش قرار بگیرد. علی‌اکبر 
قارزی با اشاره به اینکه شهرستان جوین از لحاظ پرداخت این تسهیلات در رتبه سوم استان قرار دارد افزود:  این تسهیلات با نرخ سود 
12 درصد)حداکثر 10 هکتار و هر هکتار دو میلیون تومان(به افرادی مساعدت می‌شود تا در تامین کود و سم)از طریق کارگزاری‌های 

مورد تایید شرکت خدمات حمایتی( محصولات اساسی)گندم آبی و دیم، جو آبی، چغندر پائیزه و کلزا( دچار مشکلاتی نشوند.

گرگان/ گروه استان‌ها: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان از برگزاری دومین جشنواره فیروزه)کالاهای فرهنگی( در استان 
خبرداد. عادله کشمیری افزود: بنابراین مهم و با توجه به سیاست‌های کلی نظام جمهوری اسلامی ایران و با عنایت به تاکیدات رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر توجه به موضوع خودکفایی در عرصه‌های مختلف، مصرف کالاهای ایرانی و همچنین به منظور رونق تولید و 
افزایش مصرف کالاهای فرهنگی در میان اقشار مختلف، دومین دوره جایزه فیروزه گلستان همزمان با ششمین دوره جایزه ملی فیروزه، 
در استان با هدف اصلاح الگوی مصرف و ارتقا و ترویج محصولات فرهنگی و هنری کاربردی با رویکرد کشف خلاقیت‌ها و ایده‌های نو 
برگزار می‌شود. کشمیری گفت: این جشنواره در سه موضوع )هدایای فرهنگی، اسباب‌بازی و عروسک( برگزار شده و مهلت ارسال آثار 

تا ۳۰ بهمن‌ماه خواهد بود. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این جشنواره مراجعه کنند.
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استان‌ها
Provincesدر شرکت گاز استان اردبیل انجام شد؛

تمدید گواهینامه‌های سیستم 
 )IMS( یکپارچه مدیریت

اردبیل/ مینا مرادزاده 
khabaryaz@gmail.com 

 )IMS(گواهینامه‌های سیستم مدیریت یکپارچه
شرکت گاز استان اردبیل برای سه سال دیگر 
تمدید شد. سردار اسماعیلی مدیرعامل، این 
اقدام را در راستای ارتقای سطح کیفی خدمات 
ارایه شده و تحقق رویکرد بهبود مستمر بر 
اساس برنامه‌های استراتژیک شرکت توصیف 
کرد و گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های به عمل 
آمده و زمانبندی قبلی، به منظور تمدید اعتبار 
 )IMS(گواهینامه‌های سیستم مدیریت یکپارچه
شرکت گاز استان، پس از انجام ممیزی‌های 
مراقبتی و نهایی سیستم توسط تیم ممیزی 
شرکت مرجع صدور گواهینامه و تحت تأییدیه 
AXE REGISTER ایتالیا گواهینامه‌های 
 ،2015;ISO14001 ، 2015;ISO9001
ISO45001;2018 و HSE-MS  برای 
مدت سه سال تمدید شد. اسماعیلی خاطر 
نشان کرد: هر جا که واژه‌ها درست تعريف نشده 
باشند و کارکنان به درک خوبي از استاندارد 
نرسيده باشند، حاضر به رويارويي و ارائه پاسخ 
شفاف به مميزان نخواهند بود که خوشبختانه 
به اذعان مميزان سیستم مدیریت یکپارچه ، 
اين مورد در شرکت گاز استان اردبیل به واسطه 
همیّت و مساعی کارکنان در جهت ارتقای سطح 
کیفی ارایه خدمات مرتفع شده است. وی تاثیر 
ممیزی‌های مراقبتی را در بهبود فرآیندهای 
ارایه خدمات چشمگیر برشمرد و افزود: 
این ممیزی براساس الزامات استانداردهای 
 ISO9001  سیستم مدیریت کیفیت
ویرایش سال ۲۰۱۵، سیستم مدیریت زیست 
محیطی  ISO14001ویرایش سال ۲۰۱۵ 
و سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای  
ISO45001 ویرایش سال ۲۰۱۸ انجام شده 
است. این مقام مسئول در بخش دیگری از 
سخنان خود تمدید اعتبار گواهینامه سيستم 
مديريت يكفيت، زيست محيطي، ايمني و 
بهداشت شغلي )HSE-MS( را برگ زرین 
دیگری در این حوزه دانست و تاکید کرد:  باید 
فرهنگ HSE را با تکیه بر آموزش و نظارت در 
همه پروژه‌ها و فعالیت‌های شرکت گسترش داده 
و با ایجاد ساز و کارهای لازم در این حوزه حوادث 
را به طور نظام‌مند ارزیابی کنیم و حوادث و 
آسیب‌ها را از طریق حذف شرایط ناایمن و ارتقای 

سلامت افراد به صفر برسانیم. 

تکمیل دومین تونل بزرگ استان 
اصفهان

مریم یادگاری/ گروه استان‌ها 
   M.Yadegari@gmail.com

 عملیات تکمیل  ۸۰۰ متر باقی‌مانده از تونل 
شهرستان خوانسار به بوئین‌میاندشت با ۲۷ 
درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست. 
شهرام عباسی رئیس اداره نظارت بر ساخت 
راه‌های اداره کل راه وشهرسازی استان اصفهان 
در خصوص روند اجرايي عمليات پروژه تونل 
خوانسار اظهار کرد: پروژه حفاري و احداث تونل 
خوانسار كيي از پروژه‌هاي شاخص راهسازي اين 
اداره كل است كه ارتباط بين شهرستان خوانسار 
با شهرستان بوئين‌مياندشت را با توجه به راه 
صعب‌العبور موجود، تسهيل مي‌بخشد. وی افزود: 
در اين منطقه به دليل وجود گردنه با شيب‌هاي 
طولاني بسيار زياد، نبود مشخصات فني منطبق با 
طبقه‌بندي و شرايط هندسي راه و لغزندگي شديد 
مسير، تکمیل هر چه سریع‌تر این تونل بسیار 
ضروری است. رئیس اداره نظارت بر ساخت راه‌ها 
اداره کل راه وشهرسازی استان اصفهان با بیان 
اینکه تونل خوانسار به بوئین‌میاندشت، دومین 
تونل استان اصفهان از نظر بزرگی است، گفت: اين 
تونل به عنوان شاهراه غرب استان اصفهان تلقي 
مي‌شود که سه استان اراك- اصفهان- خوزستان 
را متصل ميك‌ند. وی افزود: با اتمام این تونل 
مسیر شهرستان‌های غرب استان اصفهان به 
طرف استان لرستان و خوزستان هموارتر می‌شود 
و علاوه بر کاهش ميزان تردد از گردنه و زمان سفر 

موجب افزایش ايمني در تردد می‌شود. 

کوتاه از استان‌ها 6

پیکر ۵۵ شهید ایرانی دوران دفاع 
مقدس و ۷۶ کشته شده عراقی در مرز 

شلمچه تبادل شدند. فرمانده کمیته 
جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروی 
مسلح در حاشیه این مراسم اظهار 
کرد: با وجود همه تغییراتی که در زمین 

عملیاتی از نخستین ساعات در زمان 
جنگ تحمیلی توسط یگان‌های مهندسی 
دشمن ایجاد شده و تغییراتی که در حوزه 
صنعتی، کشاورزی و عمرانی به وجود آمده 
و همچنین تغییراتی که در اثر فعالیت 

اجتماعی و تغییرات زیست‌محیطی مثل 
سیلاب سال گذشته ایجاد شده، نیروهای 
مسلح در طول ۵۵ روز گذشته ۵۵ شهید 
دوران مقدس را کاوش کردند. سردار 
سیدمحمد باقرزاده افزود: این شهدا از 

مناطق عملیاتی فکه، مجنون، شرق دجله 
و شلمچه کاوش شدند و مربوط به عملیات 
والفجر مقدماتی، کربلای ۵، خیبر، بدر و 
تک‌های دشمن در سال‌های ۶۵ و ۶۷ 

بوده‌اند.

پیکر ۵۵ شهید دفاع مقدس از شلمچه وارد کشور شد

جشنواره برداشت گل نرگس
گل‌های نرگس کازرون از طراوت و مرغوبیت خاصی برخوردار است که گونه‌های 
متعددی همچون نرگس شش پر، شهلا و معمولی را شامل می‌شود که از میان 
آن‌ها نرگس شهلا به جهت داشتن زیبایی و بوی ویژه مشهور است. از ابتدای مهر 
آبیاری و کاشت پیاز گل نرگس آغاز می‌شود و از دی تا اوایل اسفند برداشت گل 
نرگس انجام می‌شود. سقراط این گیاه را به دلیل سمی ریشه آن بودن »گردنبند 
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مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
مرکزی خبر داد:

افزایش ۱۲درصدی جابه‌جایی 
مسافر 

 

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی 
از افزایش ۱۲درصدی سفرهای برون شهری از طریق 
شرکت‌های مسافربری ناوگان عمومی حمل‌ونقل خبر 
داد. علی زندی‌فر افزود: از ابتدای آذرماه سال‌جاری 
تاکنون نسبت به مدت مشابه قبل از آن، با تمهیدات 
اندیشیده شده توسط سازمان راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای و با توجه به ممنوعیت تردد بین استانی 
خودروهای شخصی، استقبال عمومی برای استفاده از 
اتوبوس‌های برون شهری رشد قابل توجهی در بر داشته 
است. به گفته زندی فر از ابتدای اجرایی شدن استعلام 
کرونای مسافران قبل از صدور بلیت توسط شرکت‌های 
مسافربری و استفاده از ظرفیت ۵۰درصدی اتوبوس‌ها 
موجب جلب رضایت عمومی و افزایش ۱۲درصدی 
جابه‌جایی مسافر در استان مرکزی شده است. وی 
تصریح کرد: در همین راستا ضدعفونی فضای داخل 
اتوبوس‌ها به صورت مستمر قبل از هر بار اقدام به 
سوار کردن مسافران صورت می‌پذیرد تا هموطنان 
عزیز با آسودگی خیال سفر خود را به انجام برسانند. 
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی 
خاطرنشان کرد: کرونا در ۸ ماهه اول سال تأثیر بسزایی 
بر فعالیت شرکت‌های مسافربری گذاشت تا جایی که 
تعداد مسافران با کاهش ۵۰درصدی مواجه شد. وی در 
ادامه گفت: با راه‌اندازی سامانه SafarVip از ابتدای 
آذرماه توسط سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
این امکان میسر شد تا در سطح استان مرکزی با رشد 
فزاینده و ۱۲درصدی جابه‌جایی مسافر در ناوگان 
عمومی حمل‌ونقل مسافر روبه‌رو شویم. زندی‌فر در 
پایان به عملکرد ناوگان حمل‌ونقل کالا نیز اشاره کرد و 
افزود: کرونا نه تنها آسیبی در روند حمل کالای استان 
وارد نکرد بلکه طی این مدت، نمودارهای جابه‌جایی 
کالا نشان از افزایش ۹درصدی داشته که مرهون 
تلاش و همت شبانه‌روزی رانندگان و شرکت‌های 

حمل کالاست.

در پنجمین همایش مسئولیت‌های اجتماعی 
صنعت نفت صورت گرفت؛

اهدای تندیس طلایی به شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز غرب

کرمانشاه / اکبر میثاقی
news@ naslefarda.net

 
در جلسه پنجمین همایش مسئولیت اجتماعی 
صنعت نفت تندیس طلایی و لوح سپاس به شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز غرب اهدا شد. در مراسم 
افتتاحیه این همایش که با حضور مدیران ارشد صنعت 
نفت و مشاور امور اجتماعی وزیر نفت برگزار شد، 
جلال‌الدین بنی‌عامریان، دبیر کمیته CSR شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز غرب به عنوان یکی از سه شرکت 
تابعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به ارائه گزارش 
پایداری در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی پرداخت. 
بنی‌عامریان با تاکید بر اینکه این شرکت در سال‌های 
اخیر فعالیت‌های جدا از تولید نفت و گاز در میادین 
غرب کشور انجام داده است، گفت: این فعالیت‌ها 
عمدتاً فعالیت‌های اجتماعی بوده که با مسائل روز 
ارتباط تنگاتنگی داشته‌اند مانند زلزله ۹۶ در کنار 
مردم بودیم و اخیرا هم در بحث کرونا با همکاری 
وزارت نفت ۳۹ دستگاه ونتیلاتور در سطح استان 
لرستان، ایلام و کرمانشاه به دانشگاه علوم پزشکی 
اهدا شد. دبیر کمیته CSR شرکت بهره‌برداری نفت 
و گاز غرب تصریح کرد: همچنین از مهم‌ترین اقدامات 
و فعالیت‌های شرکت در زمینه بهبود شرایط بهداشت 
و ایمنی کارکنان و نیز ارتقای آسایش و رفاه پرسنل 
و خانواده‌ها در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه است. 
بنی‌عامریان تأکید کرد: شرکت بهره‌برداری نفت و 
گاز غرب به دلیل استقرار در جغرافیای صفر مرزی 
کشور و لزوم صیانت از تاسیسات و چاه‌های نفت و 
گاز، همواره به پشتیبانی مسئولانه از امنیت مرزی و 
تعامل با نیرو‌های نظامی، انتظامی و امنیتی مستقر در 

مرز‌های غربی کشور توجه ویژه دارد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

روسازی محورهای اصلی بندر 
شهیدرجایی آغاز شد

هرمزگان/گروه استان‌ها: مدیر کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: اجرای پروژه »روسازی 
بتنی ‌معابر و تقاطعات« اراضی پشتیبانی و محورهای 
اصلی بندر شهیدرجایی به منظور ارتقای کیفیت عبور 
و مرور وسایل نقلیه سنگین در بندر شهیدرجایی 
عملیاتی شده و هم اکنون با جدیت درحال اجراست. 
علیرضا محمدی کرجی‌ران با اشاره به انجام پروژه 
»روسازی بتنی ‌معابر و تقاطعات« اراضی پشتیبانی و 
محورهای اصلی بندر شهیدرجایی  اظهار داشت: این 
پروژه در راستای ارتقای کیفیت عبور و مرور وسایل 
نقلیه سنگین در بندر شهیدرجایی عملیاتی شده و هم 

اکنون درحال انجام است.

دریچه

بیش از 9 میلیون نفر از آب شرب سالم برخوردار شدند
وزیر نیرو از آبرسانی به 9 میلیون و 
300 هزار نفر جمعیت روستایی تا 
پایان دولت تدبیر و امید خبر داد 
و گفت: با احتساب آبرسانی به 100 
روستایی که امروز از نعمت آب شرب 
سالم و بهداشتی برخوردار شدند، 
تعداد روستاهای برخوردار به 12 هزار 
و 437 روستا با 8 میلیون و 400 هزار 
نفر رسید که به یاری خدا و با تلاش 
مدیران ما، تا پایان دولت فعلی این عدد 
به 9 میلیون و 300 هزار نفر خواهد 
رسید. رضا اردکانیان در آئین افتتاح 
طرح‌های آبرسانی به 100 روستا در 
استان‌های همدان، کردستان، البرز و 
زنجان که به صورت ویدئو کنفرانس 
برگزار شد، با بیان اینکه به همکاران 
خود به دلیل توفیق بزرگی که نصیب 
آن‌ها شده تبریک می‌گویم، گفت: 
امروز همه ما در یکی از مهم‌ترین و 
اثرگذار‌ترین دستگاه‌های خدمات‌رسان 
در حال فعالیت هستیم. وی با اذعان به 
اینکه در راستای سی‌وششمین هفته از 
پویش »#هرهفته_الف_ب_ایران«، 
در هر هفته بیش از 30 روستا به 
شبکه آب وصل شدند، عنوان کرد: 

خدمت‌رسانی به مناطق مرزی را از 
تکالیف خود می‌دانیم چراکه این مناطق 
ویترین کشور ما هستند و باید بیش از 
شاخص‌های تعریف شده نیز از خدمات 
برخوردار شوند. اردکانیان در ادامه با 
بیان اینکه کار مدیران دولتی در ماه‌های 
پایانی فعالیت دولت تدبیر و امید، مشابه 
دونده‌ای است که به لحظات پایانی 
ماراتون خود نزدیک شده است، عنوان 
کرد: در این شرایط نیز خدمت‌رسانی 
به مردم کشورمان با تاش مضاعف 
همچنان ادامه دارد. وی با بیان اینکه 
استانداران در سراسر کشور همواره یار و 
مددکار ما بوده‌اند، عنوان کرد: این درجه 
از همکاری، پشتیبانی و همدلی که میان 
استانداران با مدیران اجرایی استانی و به 
ویژه مدیران مرتبط با وزارت نیرو وجود 
داشته همواره با درک، فهم و توسعه 
یافتگی همراه بوده است. اردکانیان 
ضمن اشاره به پروژه‌های افتتاح شده 
در سی‌وششمین هفته از پویش یاد 
شده گفت: با احتساب پروژه‌های افتتاح 
شده در امروز تعداد پروژه‌های این 
پویش به 199 پروژه در سال‌جاری 
رسید که در این رابطه 54 هزار و 500 
میلیارد تومان سرمایه‌گذاری صورت 
گرفته است. وی ادامه داد: با مجموع 

100 روستایی که امروز آبرسانی شدند، 
مجموع روستاهایی که در دولت تدبیر و 
امید از نعمت آب شرب و سالم برخوردار 
شدند به 12 هزار و 437 روستا با 8 
میلیون و 400 هزار نفر رسید که تا 
پایان دولت فعلی 9 میلیون و 300 هزار 
نفر از جمعیت روستایی از این نعمت 

برخوردار خواهند شد. 
یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و 
فاضاب بزرگ‌ترین کوچک‌سازی 

دولت بود
در ادامه مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان همدان هم ضمن اشاره 
به یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و 
فاضلاب، گفت: این اقدام بزرگ‌ترین 
کوچک‌سازی دولت بود که با هدف 
تسهیل امر مدیریت و نظارت بر 
پروژه‌های آب و فاضاب و همچنین 
ارتقای خدمات به دورترین نقاط 
کشور و استان‌ها انجام شد. سیدهادی 

حسینی بیدار افزود: با یکپارچه‌سازی 
دو مجموعه آبفای شهری و روستایی 
توانستیم مشکل 11 روستای نزدیک 
به شهر را با جمعیتی بالغ بر 20 هزار 
نفر از نظر کمی و کیفی برطرف کنیم. 
وی همچنین با اشاره به اینکه استان 
همدان دارای 161 روستا با 620 هزار 
نفر جمعیت است، اظهار کرد: در حال 
حاضر شاخص بهره‌مندی روستاییان 
استان از آب شرب سالم 78 درصد است.

رضا اردکانیان در آئین افتتاح طرح‌های آبرسانی به 100 روستا در  همدان، کردستان، البرز و زنجان 
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